
GB21.79

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Varianten Bruisend Hart d.d. 
31 augustus 2021 met kenmerk ,

BESLUIT:

Variant Groen Plein te verwerken in een structuurvisie voor Bruisend Hart.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 6 oktober 2021,
de griffier, de voorzitter,

P.M.H. van Ruitenbeek A.A.S. den Daas


